
ZARZĄDZENIE NR 91/21 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie projektu budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), oraz uchwały Nr XXV/163/10 Rady Gminy w Nowym 
Dworze z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej i szczegółowości 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1. Projekt budżetu gminy na 2022 rok w formie projektu uchwały budżetowej Rady Gminy wraz 
z załącznikami stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Uzasadnienie do projektu budżetu stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 1



GMINA NOWY DWÓR 

 

 

 

PROJEKT  

BUDŻETU GMINY NOWY DWÓR 

na 2022 rok 

 

 

 
Listopad 2021 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 1



                Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 91/21 

        Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

P R  O J E K T 

 

UCHWAŁA NR //21 

RADY GMINY NOWY DWÓR 

  grudnia 2021 r 

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

oraz uchwały Nr XXV/163/10 Rady Gminy w Nowym Dworze z dnia 27 sierpnia 2010 r. w 

sprawie trybu prac nad projektem  uchwały budżetowej i szczegółowości materiałów 

informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości – 11 075 898 zł, w tym:  

- dochody  bieżące – 10 605 898 zł 

- dochody majątkowe – 470 000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości – 13 075 898 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 10 485 023 zł 

- wydatki majątkowe – 2 590 875 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Ustala się: 

-  przychody budżetu w łącznej wysokości –  2 485 000 zł 

- rozchodu budżetu w łącznej wysokości – 485 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:  

- ogólna – 13 000 zł, 

- celowa (na zarzadzanie kryzysowe) – 29 000 zł. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie – 20 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych (dz. 756 rozdz. 75618 § 0480). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 2



2. Ustala się wydatki w kwocie – 18 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych i 2 000 zł na ralizację zadań 

zwiazanych ze zwalczaniem narkomanii (dz. 851 rozdz. 85154 i 85153). 

3. Ustala się dochody w kwocie 2 000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml 

oraz wydatki w kwocie 2 000 zł na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu.  

4. Ustala się dochody w kwocie 500 zł i wydatki w kwocie na – 500 zł związane 

z realizacją zadań określonych ustawą Prawo Ochrony Środowiska. 

5. Ustala się dochody w kwocie 338 000 zł i wydatki w kwocie 338 000 zł związane 

z realizacją zadań określonej ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy. 

zgodnie z załącznikem Nr 5. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych: dochody - 100 000 zł, wydatki – 100 000 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Informacja o stanie mienia komunalnego 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek na: 

 sfinansowanie  przejściowego deficytu budżetowego do kwoty – 2 000 000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1)zaciągania zobowiązań: z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 

i latach następnych jest niezbędna  dla zapewnienia  ciągłości działania gminy 

i z których  wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2)zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 

zobowiazań określonych w § 10 przedmiotowej uchwały. 

3)przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień 

do dokonywania przeniesień w planie wydatków. 

4)lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż prowadzący obsługę budżetu gminy. 

5)dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w zakresie wydatków na 

uposażenia, wynagrodzenia i ich pochodnych, wydatków bieżących i 

majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków miedzy działami. 

6)Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 3



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu 

środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem 

środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 4



w złotych

Dział

1

010

020

600

700

Własne

Nazwa Plan ogółem

5

bieżące

273 000,00

0,00

273 000,00

0,00

Rodzaj zadania:

Rozdział §

3

0840

0920

2

01043

02001

60016

4

Infrastruktura wodociągowa wsi

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

Wpływy z pozostałych odsetek

Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka leśna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Drogi publiczne gminne

270 000,00

2 000,00

3 000,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

0,00

7 000,00

121 335,00

0750

0490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr / /21

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia   grudnia 2021 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 1



756

0,00

117 335,00

0550

0750

0840

70005

70007

75615

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0,00

1 000,00

111 335,00

5 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

1 916 587,00

0,00

392 728,00

0,00

374 913,00

2 938,00

13 377,00

1 500,00

0840

0310

0320

0330

0910

0310

0320

0330

0340

75616

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

863 400,00

0,00

140 980,00

576 310,00

37 610,00

3 000,00

30 000,00

1 000,00

23 000,00

500,00

0360

0430

0460

0490

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 2



758

801

50 000,00

1 000,00

28 000,00

0,00

8 000,00

0500

0910

0410

0480

0270

75618

75619

75621

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z różnych rozliczeń

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

20 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

630 459,00

0,00

623 651,00

6 808,00

5 535 176,00

0,00

1 785 091,00

0,00

1 785 091,00

3 532 179,00

0,00

0010

0020

2920

2920

2920

75801

75807

75831

80101

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Szkoły podstawowe

3 532 179,00

217 906,00

0,00

217 906,00

1 400,00

0,00

1 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 3



852

900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Pomoc społeczna

0,00

1 400,00

382 000,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00

239 000,00

0690

2030

2030

2030

85213

85214

85216

85219

85230

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

239 000,00

36 000,00

0,00

36 000,00

56 000,00

0,00

56 000,00

48 000,00

0,00

48 000,00

477 000,00

0,00

88 500,00

2030

2030

90001

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 4



700

0,00

0840

0920

0970

0490

0910

0690

0750

1 500,00

80 000,00

7 000,00

338 000,00

0,00

330 000,00

8 000,00

500,00

0,00

500,00

50 000,00

0,00

50 000,00

8 715 498,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

90002

90019

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

90095

bieżące

majątkowe

470 000,00

0,00

470 000,00

0,00

470 000,00

70005

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

majątkowe

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

razem: 470 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 5



Dział

1

750

751

855

85501

85502

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2060

600,00

600,00

0,00

0,00

600,00

1 860 000,00

0,00

826 000,00

0,00

826 000,00

1 032 000,00

0,00

Rodzaj zadania:

Rozdział

Zlecone

§ Nazwa Plan ogółem

5

bieżące

29 800,00

0,00

29 800,00

0,00

29 800,00

2 3 4

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

75011

2010

75101

2010

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 6



1 890 400,00

2 000,00

0,00

Ogółem: 11 075 898,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

85513

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2010

2010

bieżące

1 032 000,00

2 000,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
359 300,00 359 300,00 0,00 359 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki Budżetu Gminy Nowy Dwór na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

0,00

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące

5
359 300,00

20 000,00

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4 5
Transport i łączność 590 875,00

Drogi publiczne powiatowe 590 875,00

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

590 875,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

4 000,00

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

4 000,00

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

4 000,00

594 875,00

Własne

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1
600

853

Poroz. z JST razem:

Rodzaj zadania:

Dział

1

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

4
010 Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17 19
0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr / /21

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia   grudnia 2021 r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 1



2850 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 69 300,00 69 300,00 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

270 000,00

20 000,00

70 000,00

30 000,00

150 000,00

69 300,00Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 2



4210 51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 636,00 260 636,00 0,00 260 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

60016 260 636,00 260 636,00 0,00 260 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

4210 29 175,00 29 175,00 0,00 29 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 461,00 2 461,00 0,00 2 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

136 296,00 136 296,00 0,00 136 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 136 296,00 136 296,00 0,00 136 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 91 796,00 91 796,00 0,00 91 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 749 547,00 2 646 247,00 1 904 550,00 741 697,00 0,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 214 951,00 214 151,00 185 500,00 28 651,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 138 400,00 138 400,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 101 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 312 596,00 2 310 096,00 1 669 050,00 641 046,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 358 100,00 1 358 100,00 1 358 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 96 275,00 96 275,00 96 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 127 375,00 127 375,00 127 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,0051 300,00
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych 18 000,00

600 Transport i łączność 1 760 636,00

Drogi publiczne gminne 1 760 636,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

29 175,00

700

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

2 461,00

Zakup usług pozostałych 225 000,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

1 500 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 136 296,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

136 296,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

4 000,00

40 000,00

Podatek od nieruchomości 91 796,00

Administracja publiczna 2 749 547,00

Urzędy wojewódzkie 214 951,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

800,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

138 400,00

750

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

11 800,00

30 800,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

2 500,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

4 651,00

600,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 000,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

101 000,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

100 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

400,00

Zakup usług pozostałych 400,00

Podróże służbowe krajowe

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

200,00

2 312 596,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

2 500,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 358 100,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

96 275,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

127 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 3



4120 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 205 336,00 205 336,00 0,00 205 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 207 210,00 207 210,00 0,00 207 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 121 000,00 121 000,00 50 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 408,00 408,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 592,00 6 592,00 0,00 6 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 465,00 91 465,00 64 845,00 26 620,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 131 465,00 91 465,00 64 845,00 26 620,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 145,00 9 145,00 9 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

26 800,00

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

22 000,00

40 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

205 336,00

Zakup energii 60 000,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Zakup usług pozostałych 207 210,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

20 000,00

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

1 500,00

9 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

37 000,00

Podatek od towarów i usług
(VAT).

70 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

8 500,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

20 500,00

Pozostała działalność 121 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

408,00

50 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

6 592,00

Zakup usług pozostałych 64 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

131 465,00

Ochotnicze straże pożarne 131 465,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

40 000,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

49 500,00

4 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

9 145,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

1 400,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

9 000,00

Zakup energii 4 000,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

754

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00

400,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Różne opłaty i składki 7 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

2 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 4



4700 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75811 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 975 787,00 2 885 287,00 2 503 771,00 381 516,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 2 090 866,00 2 010 866,00 1 814 000,00 196 866,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 307 000,00 1 307 000,00 1 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 183 931,00 174 931,00 147 831,00 27 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

120,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

800,00

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

89 000,00

89 000,00

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

89 000,00

Różne rozliczenia 42 000,00

Rozliczenia z tytułu
rachunków clearingowych,
barterowych i specjalnych
oraz różnice kooficjentowe

42 000,00

Rezerwy 42 000,00

Oświata i wychowanie 2 975 787,00

757

758

801

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

2 090 866,00

80 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

123 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

10 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

220 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

27 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

120 000,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

1 200,00

1 900,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 200,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

69 000,00

Podatek od nieruchomości 266,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

300,00

20 000,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

1 307 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

107 000,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

183 931,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

9 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

22 900,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

3 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 5



4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 110 049,00 110 049,00 110 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 9 382,00 9 382,00 9 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 337 020,00 336 020,00 186 440,00 149 580,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 360,00 11 360,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 167 470,00 166 970,00 159 000,00 7 970,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

7 000,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 000,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

110 049,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

9 382,00

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

337 020,00

1 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

143 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

11 360,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

26 400,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

3 680,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

50 000,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

18 000,00

700,00

Zakup usług pozostałych 66 000,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Różne opłaty i składki 9 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

5 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

680,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Stołówki szkolne i
przedszkolne

2 000,00

167 470,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

500,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

122 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

10 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

23 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

2 500,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

500,00

120,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Podróże służbowe krajowe 150,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

6 700,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 6



80150 196 500,00 196 500,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 159 800,00 159 800,00 159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 20 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 979,00 457 879,00 428 000,00 29 879,00 0,00 344 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 455 879,00 454 879,00 428 000,00 26 879,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 344 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 57 400,00 57 400,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 013,00 10 013,00 0,00 10 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 641,00 11 641,00 0,00 11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

196 500,00

851

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

32 700,00

4 000,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

159 800,00

Ochrona zdrowia 22 000,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

20 000,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zakup materiałów i
wyposażenia

11 000,00

7 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Pomoc społeczna 801 979,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

3 000,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

3 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

249 000,00

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

249 000,00

100,00

Świadczenia społeczne 100,00

Zasiłki stałe 36 000,00

Świadczenia społeczne 36 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 455 879,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

1 000,00

852

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

344 000,00

18 400,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

57 400,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

3 200,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 225,00

Zakup usług pozostałych 10 013,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

1 000,00

500,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

11 641,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 7



4710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 813,00 660 813,00 63 155,00 597 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 182 313,00 182 313,00 0,00 182 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 113,00 50 113,00 0,00 50 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 338 000,00 338 000,00 63 155,00 274 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 805,00 3 805,00 3 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 945,00 1 945,00 0,00 1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 269 699,00 269 699,00 0,00 269 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 238,00 1 238,00 0,00 1 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

92109 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2480 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

92116 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

5 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 58 000,00

Świadczenia społeczne 58 000,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

2 000,00

2 000,00

Stypendia dla uczniów 2 000,00

Rodzina 30 000,00

Rodziny zastępcze 30 000,00

Świadczenia społeczne 30 000,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

660 813,00

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup materiałów i
wyposażenia

182 313,00

42 000,00

Zakup energii 50 113,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 85 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

200,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

338 000,00

855

900

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

48 500,00

3 805,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

8 950,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

1 300,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

1 945,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00

Zakup usług pozostałych 269 699,00

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

200,00

1 663,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 238,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

600,00

Oczyszczanie miast i wsi 500,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00

921

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

70 000,00

70 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

780 000,00

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

670 000,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

170 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

500 000,00

Biblioteki 110 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 8



2480 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 590 823,00 7 600 923,00 4 964 321,00 2 636 602,00 280 000,00 620 900,00 0,00 0,00 89 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 000,00 39 981,00 21 000,00 18 981,00 0,00 1 820 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 826 000,00 7 021,00 4 800,00 2 221,00 0,00 818 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 818 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 702,00 702,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 421,00 421,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 032 000,00 30 960,00 16 200,00 14 760,00 0,00 1 001 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 001 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 369,00 2 369,00 2 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 320,00 12 320,00 0,00 12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 440,00 2 440,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Kultura fizyczna

110 000,00

50 000,00

Obiekty sportowe 50 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Własne razem: 10 590 823,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

13 500,00

2 369,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

331,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

12 320,00

Zakup usług pozostałych 2 440,00

926

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1
750

Nazwa

Wydatki bieżące

Plan

4 5
Administracja publiczna 29 600,00

Urzędy wojewódzkie 29 600,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

29 600,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Składki na ubezpieczenia
społeczne

600,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

600,00

87,00

Wynagrodzenia bezosobowe 513,00

Rodzina 1 860 000,00

Świadczenie wychowawcze 826 000,00

Świadczenia społeczne 818 979,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 000,00

702,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

98,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

1 800,00

Zakup usług pozostałych 421,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 032 000,00

Świadczenia społeczne 1 001 040,00

751

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 9



85513 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 890 200,00 70 181,00 51 200,00 18 981,00 0,00 1 820 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 485 023,00 7 671 104,00 5 015 521,00 2 655 583,00 284 000,00 2 440 919,00 0,00 0,00 89 000,00 2 590 875,00 2 590 875,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zlecone razem:

Wydatki ogółem:

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

2 000,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

2 000,00

1 890 200,00

13 075 898,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 10



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem:

1

2

1

2 280 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 2 485 000,00

2 000 000,00

485 000,00

485 000,00

205 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr / /21

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia   grudnia 2021 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 1



(w złotych)

Lp. NAZWA ZADANIA

Rok
rozpoczęcia/

rok
zakończenia

Wartość
całkowita
inwestycji

Środki
pozyskane w
ramach RFIL

Środki w
budżecie

Gminy na
2022 rok

1

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103587B (Synkowce-Kudrawka) na
odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1249 do drogi powiatowej nr
1250B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą
techniczną na terenie gminy Nowy Dwór, powiat sokólski – województwo
podlaskie

2022 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050

2

Przebudowa wraz z termomodernizacją i zmianą sposobu użytkowania budynku
dawnej kotłowni na świetlicę wiejską z zagospodarowaniem terenu w
popegeerowskiej wsi Bobra Wielka na dz. 596/2, gm. Nowy Dwór, powiat
sokólski – woj. podlaskie.

2022 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6050

SUMA 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2022 ROKU

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr / /21

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia   grudnia 2021 r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 1



celowa środki
własne

podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa 

1. Biblioteka 110 000,00 110 000,00

2. Nowodworski Ośrodek Kultury 170 000,00 170 000,00

3. Powiat sokólski 590 875,00 4 000,00 594 875,00

 SUMA 590 875,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 874 875,00

 

2.     Dotacja w ramach porozumień z jst dla Powiatu Sokólskiego, w kwocie 4 000 zł:

Wsparcie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i Sokółce, które realizują na terenie powiatu zadania z zakresu rehabilitacji osób
niepełnosprawnych, w tym osób z terenu Gminy Nowy Dwór. 

Wykaz dotacji
udzielonych z budżetu Gminy Nowy Dwór w 2022 roku

Łącznie

1.     Dotacja celowa dla Powiatu Sokólskiego na realizację inwestycji na terenie Gminy Nowy Dwór w kwocie 590 875 zł:
a) Dofinansowanie zadania pn."Przebudowa drogi powiatowej Nr 1246B Chilmony - Dubaśno wraz z budową mostu na ternie Gminy Nowy

Dotacje w
ramach

porozumień
z jst. 

 Lp  Nazwa podmiotu 

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych 

Dotacje dla jednostek z poza sektora
finansów publicznych 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr / /21

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia   grudnia 2021 r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 1



Lp. Rozdz.

Nazwa jednostki
rachunku
dochodów
własnych

Stan środków
na początek

roku
Dochody Wydatki

Stan
środków na
koniec roku

1. 80101
Szkoły

Podstawowe
0 100 000 100 000 0

0 100 000 100 000 0SUMA

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW

wyodrębnionego rachunku dochodów

oświatowych jednostek budżetowych

na 2022 rok

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr / /21

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia   grudnia 2021 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  /  /21 

Rady Gminy Nowy Dwór 

z dnia   grudnia 2021 r. 

 

 

 

INFORMACJA 

DOTYCZĄCA  MIENIA KOMUNALNEGO I PLANOWANYCH DOCHODACH  

W 2022 ROKU. 

 

 

Ogólna powierzchnia gruntów tworzących stan mienia komunalnego wynosi   

382,7605ha w tym 270,8826ha dróg (253,9495ha – drogi gminne, 16,81ha – granica 

państwa). W 2022 roku sprzedaż gruntów wchodzących w skład mienia komunalnego  będzie 

przedstawiała się następująco:  

- przedmiotem sprzedaży będą nieruchomości niezabudowane, działka 67 o pow. 0,25 ha, 

162 o pow. 0,02 ha położona w obrębie Jaginty 169/13 o pow. 0,0284 ha, 169/14 o pow. 

0,5095ha, 915 o pow. 0,26ha, 536 o pow. 1,59ha położona w obrębie Nowy Dwór, działka 83 

o pow. 0,05 ha, położona w obrębie Sieruciowce-Bobra Wielka, działka 27/6 o pow. 0,1874 

ha, 49/1 o pow. 0,3070 ha, położona w obrębie Kudrawka, działka 194 o pow. 0,12ha, 249 o 

pow. 0,06hapołożona w obrębie Chilmony, 152 o pow. 0,1572 położona w obrębie 

Plebanowce, 189 o pow. 0,0990 położona w obrębie Synkowce  

- lokal mieszkalny nr 5 w bloku wielomieszkalnym nr 1 w Bobrze Wielkiej o pow. 

72,70m2, wraz z przynależną piwnicą o pow. 3,10m2 w , oraz udział 727/7950 w działce 33 o 

pow. 0,1631ha i częściach wspólnych budynku. 

Wartość powyższych nieruchomości wynosi około 470 000,00zł. 

Gminny zasób nieruchomości stanowią grunty pod zabudowaniami Urzędu Gminy, 

grunty pod bazą byłej Gminnej Spółdzielni, Referatu Komunalnego, oczyszczalnią  ścieków 

Nowy Dwór, istniejącą Szkołą w Nowym Dworze jak też zlikwidowanymi w 

miejscowościach Chorużowce i Sieruciowce, grunty pod świetlicami wiejskimi i byłym 

domem spokojnej starości.    
 

W części grunty wchodzące w skład mienia są wydzierżawiane, zostały przekazanie w 

trwały zarząd, lub użyczenie jednostkom organizacyjnym podległym Gminie.  
            

W skład mienia komunalnego wchodzą grunty pod wodopojami, grzebowiskami 

zwierząt, kopalniami żwiru, kopalniami piasku, kopalniami gliny, oraz pod częścią dróg 

dojazdowych do pól. Działki położone są w poszczególnych miejscowościach gminy Nowy 

Dwór. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 1



Gmina posiada środki transportowe tj.: 

L.p. Nazwa sprzętu Typ Rok 

produkcji 

Pojemność Ładowność Ilość 

miejsc 

1.  
Star 200 

BSK 03PP 

Samochód 

ciężarowy 
1989 6842,00 cm3 5500 kg  

2.  
Autosan H-9 

BSK R898 
Autobus 2002 6540,00 cm3  44 

3.  
Autosan A-09 

BSK 16PE 
Autobus 2008 4461,78 cm3  

40 +   14 

(stojące) 

4.  
U-1222 

BSK KU67 
Ciągnik     

5.  
C-360 

BSK N283 
Ciągnik     

6.  Ostrówek 
Ładowarko 

- koparka 
    

7.  
Star 266 

BSK 86XY 

Samochód 

ciężarowy 
1978 6842,00 cm3 4000 kg  

8.  Przyczepa 
Cysterna do 

wody 
    

9.  

Przyczepa 

samochodowa 

BTV 5120 

D 55   6000 kg  

10.  
Przyczepa 

ciągnikowa 

BKP 283N 

D 47   4000 kg  

11.  
Wóz 

asenizacyjny 
     

12.  
Rozsiewacz 

piasku RCW 
     

13.  
Równiarka dróg 

ciągnikowa 
     

14.  Ford Focus 
Samochód 

osobowy 
2003 1600,00 cm3   5 

15.  
Volkswagen 

BSK XP75 

Samochód 

osobowy 
2013 3600,00 cm3  5 

16.  
Opel wektra 

BSK WN88 

Samochód 

osobowy 
2005 1910,00 cm3  5 

17.  
Reno Classic 

BSK WA40 

Samochód 

osobowy 
2007 1995,00cm3  9 

18.  
DAF 

BSK01402 

Samochód 

ciężarowy 
2020 6700,00 cm3 7500  

19.  
New Holland 

BSK00820 
Cięgnik 2020    

20.  New Holland 
Koparko-

ładowarka 
2020    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 2



 

Pojazdy te są zaewidencjonowane w księgach środków trwałych Urzędu Gminy a 

utrzymanie jest pokrywane z wydatków planowanych w budżecie  Gminy. 

Wymieniony sprzęt zewidencjonowany jest na stanie Urzędu Gminy i wszelkie wpływy  

z jego wynajmu są dochodami  gminy.                                                                                 

 Mienie gminy stanowią również wodociągi wiejskie, kanalizacja sanitarna i 

oczyszczalnia ścieków. Wpływy z tego tytułu - opłaty za wodę  i kanalizację sanitarną - są 

dochodami Urzędu Gminy  natomiast koszt  ich eksploatacji i obsługi są wydatkami Urzędu 

Gminy Nowy Dwór:   
 

Posiadamy na stanie samochody strażackie takie jak : 
 

Samochód  Bojowy Jelcz 315 CCBA                                               o wartości 73 307,81 zł 

Samochód  Bojowy Star 200                                                             o wartości 56 246,92 zł 

Renault Mialum                                                                                  o wartości 556 400,00zł 

Mercedes Benz                                                                                   o wartości 15 000,00zł 
 

Zasób mienia komunalnego stanowią budynki  : 

-  budynek biurowy  Urzędu Gminy   o wartości                       -         o wartości 90 841,12  zł. 

-  budynki szkolne i gosp. po byłych szkołach                            -        o wartości 821 051,00  zł 

-  budynki mieszkalne 3 szt.                                                     -            o wartości 30 022,50 zł 

-  budynki, budowle  po byłym SKR                                         -          o wartości 61 772,20 zł 

-  budynki magazynowe po byłym GS                                       -           o wartości 77 697 ,00 zł 

-  budynki hydroforni wraz z wodociągami:  

 Nowy Dwór - Bieniowce, Bieniowce kol, Chworościany, Kudrawka, Butrymowce, 

Grzebienie kol., Synkowce, Plebanowce,                                - o wartości 2  631 086,37 zł 

  Rogacze  - Jaginty, Rogacze, Chorużowce,                             - o wartości 400 285,53 zł 

 Ponarlica, Rygałówka, Siółko, Dolinczany                                - o wartości 370036,28 zł   

 Dubaśno - Chilmony, Bobra Wielka, Koniuszki, Sieruciowce - o wartości 1 144 725,38zł      

 Synkowce – Kudrawka,  Bieniowce                                          -   o wartości 495 720,88 zł  
 

-  Sieć  ciepłownicza  Bobra Wielka                                                 -   o wartości 474 218,77 zł 
 

- budynki i budowle oczyszczalni ścieków mechaniczno – biologicznej typu SBR- BIOGEST 

o przepustowości 150m3 wraz z linią kanalizacyjną – o wartości 3 536 172 ,03 zł. 
 

Mienie Gminy tworzą też drogi gminne o długości – 741,82 km. Nakłady poniesione na  

modernizację i utrzymanie dróg są wydatkami gminy. 

 

W 2022 roku przewiduje się wykonanie dochodów z tytułu  :  

 

-   wpływów z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości -                    1 000,00 zł 

-   wpływów  z dochodów najmu, dzierżawy  -                                               163 335,00 zł 

-   dochody ze sprzedaży mienia   -                                                                 470 000,00 zł   

-   wpływy ze sprzedaży usług    -                                                                   405 219,00 zł 

 

21.  
Mercedes 

Sprinter 
Autobus 2008 2987,00 cm3  20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 91/21 

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

 

Uzasadnienie 

do budżetu gminy na 2022 rok 

 
 

1. Dochody 

Prognozowane łączne dochody zamykają się kwotą  – 11 075 898 zł.  

Kwotę tą stanowią: 

a) Dochody bieżące – 10 605 898 zł 

 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych – 

623 651 zł 

 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych  – 6 

808 zł 

 subwencje – 5 535 176 zł 

 dotacje celowe na realizację zadań zleconych i własnych – 2 303 735 zł 

 pozostałe dochody bieżące – 2 136 528 zł  

b) Dochody majątkowe – 470 000 zł 

 dochody ze sprzedaży majątku – 470 000 

 

2. Wydatki 

Prognozowane łączne wydatki zamykają się kwotą 13 075 898 zł 

Kwotę tę stanowią: 

a) Wydatki bieżące – 10 485 023 zł 

 wydatki jednostek budżetowych – 7 695 566 zł 

 dotacje na zadania bieżące – 284 000 zł 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2 416 457 zł 

 obsługa długu – 89 000 zł 

b) Wydatki majątkowe – 2 590 875 zł: 

 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

590 875 zł 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 2 000 000 zł 

 

3. Przychody budżetu 

Prognozowane łączne przychody budżetu zamykają się kwotą 2 485 000 zł, tj.  

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach (środki z RFIL) – 2 000 000 zł 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 485 000 zł.  

 

4. Rozchody budżetu 

Prognozowane łączne rozchody budżetu zamykają się kwotą 485 000 zł, tj. spłaty rat 

kapitałowych zaciągniętych na rynku krajowym w latach poprzednich, zgodnie 

z harmonogramami spłat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 1



DOCHODY 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

 

Dochody w tym dziale w kwocie – 273 000 zł planuje się pozyskać z opłat za pobór 

wody z istniejących linii wodociągowych.  

  

Dz. 020 Leśnictwo i łowiectwo  

 

Dochody w tym dziale planuje się jako wpływy uzyskane z wpłat od kół za dzierżawę 

obwodów łowieckich – 2 000 zł 

 

Dz. 600 Transport i łączność 

 

Dochody w tym dziale w kwocie 7 000 zł to planowane do uzyskania opłaty 

za umieszczanie urządzenia w pasie drogowym. 

 

 Dz.700. Gospodarka mieszkaniowa 

 

Dochody w tym dziale w kwocie 591 335 zł to planowane wpłaty za:  

 wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości – 1 000 zł 

 wpływy z dzierżawy  działek stanowiące mienie komunalne – 111 335 zł 

 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości – 470 000 zł 

 dostarczaną energię cieplną do mieszkań przy ul. Kolejowej (Dom Nauczyciela) – 

9 000 zł 

 

 

Dz. 750. Administracja publiczna 

 

Dochody w tym dziale będą stanowiły  wpływy dotacji celowej na realizację zadań 

zleconych z zakresu administracji  rządowej w kwocie – 29 800 zł. Do zadań zleconych 

w tym dziale należą: 

 prowadzenie spraw USC, 

 ewidencji ludności, 

 sprawy związane z obroną cywilną, 

 sprawy wojskowe, 

 

Dz.751. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa. 

 

Na prowadzenie i aktualizację stałego spisu wyborców przyznano dotację w wysokości 

– 600 zł. Dotacja ta przekazywana będzie w ratach miesięcznych z Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatury w Suwałkach 

 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających  osobowości prawnej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 2



Planowane dochody w tym dziale w łącznej wysokości – 1 916 587 zł będą pochodziły 

z wpływów z podatków i opłat od osób fizycznych oraz osób prawnych tj. jednostek 

działających na terenie gminy. 

 

Wpływy od osób prawnych czyli jednostek prowadzących działalność na terenie gminy 

będą stanowiły kwotę – 392 728 zł będą to wpływy z : 

 podatku od nieruchomości – 374 913 zł 

 podatku rolnego na kwotę – 2 938 zł 

 podatku leśnego na kwotę –  13 377 zł 

 wpływ odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat – 1 500 zł 

 

Wpływy z podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych planuje się na kwotę – 863 400 zł 

będą pochodziły z: 

 podatku od nieruchomości na kwotę – 140 980 zł 

 podatku rolnego  na kwotę – 576 310 zł 

 podatku leśnego  na kwotę – 37 610 zł 

 podatek od środków transportowych – 3 000 zł 

 podatki od spadków i darowizn –  30 000 zł 

 wpływy z opłaty targowej na kwotę –  1 000 zł 

 wpływy z opłaty eksploatacyjnej – 23 000 zł 

 wpływy z opłat lokalnych – 500 zł  

 podatku od czynności cywilno-prawnych – 50 000 zł 

 wpływ odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat – 1 000 zł 

 

Wpływy z opłaty skarbowej  szacuje się na kwotę – 8 000 zł. 

  

Wpłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w przyszłym roku 

planuje się na kwotę 20 000 zł. Środki te w całości będą przeznaczone na działalność Gminnej 

Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Uzależnień oraz na zadania związane 

z przeciwdziałaniem narkomanii. 

Dochody w kwocie 2 000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml. 

Udział naszej gminy we wpływach podatku dochodowego od osób fizycznych 

i prawnych szacuje się na kwotę – 630 459 zł. Podatki te przekazywane są przez Ministerstwo 

Finansów w ratach miesięcznych.  

 

Dz.758. Różne rozliczenia 

 

Przyznane subwencje naszej gminie ogółem wynoszą – 5 535 176 zł, z tego subwencja: 

 na oświatę – 1 785 091 zł 

 ogólna – 3 532 179 zł 

 równoważąca – 217 906 zł 

Powyższe subwencje przekazywane są w ratach miesięcznych przez Ministerstwo 

Finansów. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 3



Dz.801. Oświata i wychowanie 

 

Dochody w tym dziale, w wysokości 1 400 zł stanowią podatek VAT należny od wynajmu 

pomieszczeń w Budynku Sali Gimnastycznej w Nowym Dworze.  

 

Dz.852 . Pomoc społeczna 

 

Dochody w tym dziale to przyznane dotacje w wysokości – 382 000 zł na sfinansowanie 

zadań zleconych i własnych z  zakresu pomocy społecznej. Powyższe dotacje przeznaczone 

będą na : 

 składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby korzystające ze świadczeń pomocy 

społecznej – 3 000 zł 

 zasiłki okresowe i pomoc w naturze - 239 000 zł  

 zasiłki stałe - 36 000 zł 

 Terenowe Ośrodki Pomocy Społecznej – 56 000 zł 

 pomoc w zakresie dożywiania – 48 000 zł 

 

Dotacje na wymienione cele  przekazywane będą z budżetu państwa w ratach 

miesięcznych. 

W tym dziale planuje się również pozyskanie należnych  gminie dochodów z  tytułu 

ewidencji, rozliczeń związanych z wypłatą zaliczki alimentacyjnej - 5 000 zł  

 

Dz. 855 Rodzina 

 
Dochody w tym dziale to przyznane dotacje w wysokości – 1 860 000 zł, to dotacje na: 

 wypłatę  świadczeń wychowawczych w kwocie  –  826 000 zł,  

 wypłatę świadczeń rodzinnych – 1 032 000 zł  

 składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne w kwocie – 2 000 zł. 

Dz.900. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

 

Dochody w tym dziale w łącznej kwocie – 477 000 pochodziły będą z: 

 wpłat z opłat  za odprowadzenie ścieków – 80 000   zł   

 odsetki od nieterminowych wpłat za odprowadzenie ścieków – 1 500 zł 

 wpłat ludności za przywóz nieczystości do istniejącej oczyszczalni - 7 000 zł 

 wpłaty z tytułu odbioru i wywozu nieczystości  w następnym roku planuje się na kwotę 

– 330 000 zł 

 odsetki do nieterminowych wpłat za wywóz nieczystości – 8 000 zł 

 wpłat związane z  gromadzeniem środków i opłat za korzystanie ze środowiska – 500 

zł 

 wpłat z tytułu dzierżawy za wynajem działek pod  stacje telefonii komórkowej oraz 

działek użytkowanych rolniczo oraz za wynajmowane pomieszczenia – 50 000 zł. 

 

 

WYDATKI 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 4



 

Dz.010. Rolnictwo i łowiectwo 

 

Wydatki w tym dziale w łącznej  kwocie – 359 300 zł planuje się na:  

 opłatę 2% wpływów z podatku rolnego na Izby Rolnicze – 20 000  zł 

 na opłacenie abonamentu i należności za  z tytułu pobytu zwierząt  z naszej gminy 

w schronisku  – 18 000 zł 

 na opłacenie kosztów związanych z utrzymaniem 3 hydroforni, ich obsługą - 270 000 zł. 

 pozostałe wydatki – 51 300 zł 

 

 

Dz.600. Transport i łączność 

 

Na drogownictwo w budżecie gminy planuje się przeznaczyć kwotę w wysokości 2 331 

511 zł,  

 dotacja celowa dla Powiatu Sokólskiego w wysokości – 590 875 zł 

 wydatki związane z usługami drogownictwa – 240 636 zł  

 zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103587B 

(Synkowce-Kudrawka) na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1249 do 

drogi powiatowej nr 1250B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną 

infrastrukturą techniczną na terenie gminy Nowy Dwór, powiat sokólski – 

województwo podlaskie – 1 500 000 zł 

 

Dz.700. Gospodarka mieszkaniowa 

 

Wydatki planowane w tym dziale będą stanowiły  koszty związane z utrzymaniem 

mienia komunalnego. Na zakupy związane z utrzymaniem mienia  planuje się – 136 296 zł, są 

to wydatki na zakup energii elektrycznej w budynkach będących na stanie mienia 

komunalnego, opłacenie należności za podział działek i wycenę gruntów, podatek i inne usługi 

związane z utrzymaniem mienia komunalnego. 

 

 

Dz. 750. Administracja publiczna 

 

Na administrację ogółem planuje się wydatkować kwotę – 2 779 147 zł. Kwota ta 

przeznaczona będzie na: 

 urzędy wojewódzkie – 244 551 zł 

 rady gmin 101 000 zł 

 urzędy gmin – 2 312 596 zł 

 pozostałą działalność – 121 000 zł  

 

Na wydatki związane z wykonaniem zadań zleconych i funkcjonowaniem Urzędu 

gminy planuje się –  2 678 147 zł. Kwota obejmuje koszty realizacji zadań zleconych 

i własnych wykonywanych przez pracowników tutejszego  urzędu. 

Na wynagrodzenia i pochodne pracowników planuje się kwotę – 1 934 150 zł. Pozostała 

kwota – 743 997 zł przeznaczona będzie na wydatki rzeczowe związane z utrzymaniem 

budynku i działalność administracyjną. Do ważniejszych wydatków zaliczyć należy: zakup 

opału, zakup nowości wydawniczych, materiałów biurowych, zakup programu LEX (program 

prawny), zakup programów komputerowych, opłaty za telefony, przesyłki pocztowe, przeglądy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 5



kserokopiarki i komputerów, zakup prasy oraz opłata za ubezpieczenie sprzętu 

komputerowego,  

Na Rady Gminy planuje się – 101 000 zł. Kwotę tą przeznaczy się na wypłatę diet 

radnym i sołtysom za udział w sesjach.  

 

Dz.751. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa . 

 

W dziale tym są zawarte wydatki na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru 

wyborców. Na ten cel planuje się kwotę – 600 zł. Jest to dotacja pochodząca z budżetu 

wojewody. Aktualizację dokonywana jest przez pracowników USC. 

 

Dz.754. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

Na utrzymanie Straży Pożarnych planuje się kwotę – 131 465 zł. Kwota ta będzie 

przeznaczona na wynagrodzenie i pochodne kierowców oraz na wydatki rzeczowe. 

Wynagrodzenia i pochodne stanowić będą kwotę – 64 845 zł. Pozostałe środki 

w wysokości 26 707 zł przeznaczone będą na wypłatę ryczałtów, zakup paliwa, części 

zamiennych, opłaty za ubezpieczenie samochodów, przeglądy oraz wypłatę świadczeń 

strażakom za  udział w akcjach gaśniczych oraz na ubezpieczenie drużyn strażackich.  

Dz.757. Obsługa długu publicznego 

 

W dziale tym zaplanowano kwotę – 89 000 zł na opłacenie odsetek od zaciągniętych 

kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych.  

Nadmienia się, że przewidywany stan zadłużenia na koniec 2022 roku z tytułu 

zaciągniętych wcześniej kredytów i papierów wartościowych wynosić będzie – 3 215 000 zł, z 

tego: Bank Spółdzielczy Sokółka – 1 230 000 zł, Bank Getin Bank Nobile - 140 000 zł, oraz 

emisja papierów wartościowych – 1 845 000 zł. W omawianym roku planujemy spłatę 

kredytów i wykup papierów wartościowych w wysokości – 485 000 zł. 

 

Dz.758. Różne rozliczenia 

 

W planie budżetu gminy planowana jest rezerwa budżetowa w wysokości – 42 000 zł. 

Powyższa kwota  będzie przeznaczona na wydatki, które przy opracowywaniu budżetu gminy 

nie zostały uwzględnione. Kwotę  13 000 zł na rezerwę ogólną oraz – 29 000 zł na wydatki 

związane z zarządzeniem kryzysowym. 

Dz. 801. Oświata i wychowanie 

 

W omawianym okresie na wydatki na oświatę planuje się ogółem – 2 975 787 zł. 

z tego na : 

 szkoły podstawowe – 2 090 866 zł 

 oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych – 183 931 zł 

 na dowożenie uczniów do szkół – 337 020 zł 

 stołówkę szkolną – 167 470 zł 

 na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy  

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

i szkołach zawodowych – 196 500 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 6



 

Przyznana subwencja na rok bieżący która to wynosi –  1 785 091 zł  została 

rozdysponowana na szkołę podstawową i na realizację zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży. Nadmienić należy, że kwota 

ta  nie pokrywa całości wyżej wymienionych zadań. Środki gminy 502 275 zł. 

Pozostałe zadania tj. dowożenie uczniów do szkół, oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych i stołówki szkolne  są finansowane ze środków własnych gminy, na które 

planuje się kwotę  – 688 421  zł. 

 

Środki finansowe planowane na oświatę przeznaczone będą na wynagrodzenia 

i pochodne nauczycieli, obsługi oraz na wydatki rzeczowe związane z utrzymaniem budynku 

szkoły tj. koszty energii elektrycznej, opłaty telefoniczne, opłaty pocztowe, zakup opału, 

materiałów biurowych i wyposażenia. W zakresie dowożenia uczniów do szkół w tym rozdziale 

są ujęte wydatki na utrzymanie kierowców i samochodów tj., są to koszty wynagrodzeń 

i wydatki rzeczowe  na zakup paliwa i opłaty związane z  utrzymaniem pojazdów. 

 

Dz. 851. Ochrona zdrowia 

 

W tym dziale planuje się kwotę w wysokości – 22 000 zł na wydatki związane 

z działalnością Komisji do Spraw Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Uzależnień 

oraz na zadania związane ze zwalczaniem narkomanii. 

Wydatki w kwocie 2 000 zł na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

Będą to wypłacone diety członkom komisji i wydatki na zadania określone w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Uzależnień. Kwota ta 

będzie pozyskiwana z wpłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochodów 

z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

opakowaniach nieprzekraczających 300 ml przekazywane przez Urząd Skarbowy. 

Kwota ta może ulec zmianie z uwagi na otrzymanie wyższych lub niższych wpływów,  

które przeznacza się na to zadanie.  

 

Dz. 852. Pomoc społeczna 

 

Na pomoc społeczną  ogółem przeznacza się – 801 979 zł  

Powyższa kwota przeznaczona będzie na : 

 składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby korzystające ze świadczeń pomocy 

społecznej -3 000 zł 

 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe – 249 000 zł 

 dodatki mieszkaniowe – 100 zł 

 zasiłki stałe – 36 000 zł 

 Ośrodki Pomocy Społecznej – 455 879 zł 

 dożywianie – 58 000 zł 

 

Na zadania z zakresu pomocy społecznej z budżetu państwa pozyska się dotacje celowe 

w wysokości – 382 000 zł, a pozostała część – 419 979 zł finansowana będzie ze środków 

własnych gminy: 

 wypłata zasiłków okresowych, celowych – 10 000 zł 

 wypłata dodatków mieszkaniowych – 100 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 7



 dofinansowanie do kosztów utrzymania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – 

399 879 zł  

 dopłatę do zadań w zakresie dożywiania – 10 000 zł 

 

 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

 

Wydatki w tym dziale w kwocie – 4 000 zł planuje się jako dotację dla Powiatu 

Sokólskiego na  dofinansowanie do kosztów realizacji zadań  w zakresie utrzymania Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Sokółce i Dąbrowie Białostockiej. Z terenu naszej gminy  w tej terapii 

uczestniczy – 8 osób. 

 

Dz. 854 . Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

Na wypłatę stypendiów szkolnych  z budżetu gminy na przyszły rok planuje się – 2 000 

zł. W ciągu roku przekazana będzie dotacja celowa na wypłatę powyższych świadczeń, 

wówczas przyznane kwoty do budżetu zostaną wprowadzone w okresie późniejszym. 

 

Dz. 855 Rodzina. 

 

Na wydatki w tym dziale planuje się kwotę w wysokości 1 890 000 zł. 

W tym dziale planowane są wypłaty  świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego i ich obsługa w kwocie – 826 000 zł, świadczenia wychowawcze wraz 

z obsługą – „500+” – 1 032 000 zł. Kwota 2 000 zł stanowi składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów.  

Wydatki w kwocie – 30 000 zł związane z częściową  dopłatą do kosztów pobytu 

w zakładach opiekuńczych pensjonariuszy naszej gminy, są to środki własne. 

 

Dz. 900. Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska 

 

W tym dziale planuje się wydatki związane z utrzymaniem zadań związanych 

z gospodarką komunalna i ochroną środowiska. Na ten cel  przeznacza się – 660 813 zł. 

W budżecie gminy planuje się wydatki w wysokości – 500 zł na wywóz nieczystości 

w ustawionych kontenerach. 

Na utrzymanie istniejącej oczyszczalni i projekt modernizacji w budżecie gminy 

zaplanowano – 182 313 zł.  

Na wydatki związane z realizacją zadań określonej ustawą o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach planuje się – 338 000 zł. Kwota ta obejmuje koszty osobowe pracownika 

zajmującego się ewidencją i obsługą oraz wydatki rzeczowe związane z ze zbiórką, 

składowaniem i wywozem odpadów komunalnych. 

Na oświetlenie w gminie planuje się, są to koszty zakupu energii elektrycznej, konserwacja 

oświetlenia ulicznego oraz projekty związane z jego modernizacją  - 140 000 zł. 

 

Dz. 921. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

Na utrzymanie Nowodworskiego Ośrodka Kultury z budżetu  gminy przeznacza się dotację 

w łącznej  wysokości – 280 000 zł. w tym: 

- Bibliotekę – 110 000 zł 

- Nowodworski Ośrodek Kultury – 170 000 zł  

Dotacja przeznaczona będzie na dofinansowanie działalności tej jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 8



 

Planowana jest także realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa z 

termomodernizacją i zmianą sposobu użytkowania budynku dawnej kotłowni na świetlicę 

wiejską z zagospodarowaniem terenu w popegeerowskiej wsi Bobra Wielka na dz. 596/2, gm. 

Nowy Dwór, powiat sokólski – woj. Podlaskie” – 500 000 zł 

Pozostałe wydatki w wysokości 50 000 zł planuje się przeznaczyć na dokumentację 

projektową związany z modernizacją boisk przyszkolnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F2B28A-F494-4CCD-90E6-092ED7D195E5. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

